Dane aktualne na dzień: 11-05-2024 14:27
Link do produktu: https://www.sklep.caraudioteam.pl/zestglfocal-performance-flax-evo-ps-165fse-flat-p-12423.html
ZEST.GŁ.FOCAL PERFORMANCE FLAX EVO
PS-165FSE FLAT
Cena 1 699,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Producent Focal
Opis produktu
ZEST.GŁ.FOCAL PERFORMANCE FLAX EVO PS-165FSE FLAT
OPIS
Zestaw coaxialny typ: zestaw 2-drożny głośnik niskotonowy: 6½" (165mm) głębokość głośnika niskotonowego: 2 1/8"
(54.5mm) stożek: lniany głośnik wysokotonowy: TAM (aluminiowo-magnezowy „M” - profilowany głośnik wysokotonowy
odwrócony) moc maksymalna: 120 W moc nominalna: 60 W RMS czułość (2.83V/1m): 91.5 dB pasmo przenoszenia: 70Hz -
28kHz średnica cewki głośnika: 1¼" (32mm) magnes: neodymowy surround: TMD impedancja: 4 Ω zwrotnica: 12 dB/oct
@3kHz
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold